
ZARZĄDZENIE Nr 1112

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 9 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 

wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania

o Niepełnosprawności w Warszawie

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 

poz. 721, z późn. zm.1)) oraz § 18 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności 

i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2015 r. poz. 1110) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015 r. 

poz. 525) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 309 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie w § 2 w pkt 3 lit. a - e otrzymują 

brzmienie:

„a) Lekarze:

- Michał Barszczewski – specjalista ortopeda,

- dr hab. n. med. Dariusz Białoszewski – specjalista ortopeda,

- dr n. med. Grażyna Broniek– specjalista okulista,

- Joanna Ciołek – specjalista chorób wewnętrznych, endokrynolog,

- Małgorzata Drab – specjalista chirurg,

- Bożenna Fabisiak-Wolszczak– specjalista neurolog,

- Jacek Gomółka – specjalista ortopeda,

- dr n. med. Małgorzata Gutowska-Jabłońska – specjalista chorób wewnętrznych,   

   nefrolog,

- Katarzyna Jaworowska –specjalista psychiatra,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 
209, poz. 1243 i. 1244, i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446 i 1645, z 
2014 r. poz. 598, 877, 1198, 1457 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 218,493, 1240, 1273, 1359 i 1649.

1



- dr n. med. Waldemar Kurzępa– specjalista pediatra, kardiolog dziecięcy,

- Jolanta Lewandowska – specjalista pediatra,

- dr n. med. Maria Marcinkowska-Królewicz – specjalista chorób wewnętrznych,  

   nefrolog,

- dr n. med. Anna Ponahajba – specjalista chorób płuc,

- Zofia Rusak-Frenkiel – specjalista otolaryngolog,

- Anna Rusiniak-Kuchnio – specjalista chorób wewnętrznych, reumatolog,

- Iwona Sienicka-Turska– specjalista neurolog,

- Mariola Słomińska – specjalista okulista,

- Ewa Stępień – specjalista psychiatra,

- Andrzej Zakrzewski – specjalista otolaryngolog,

b) Psycholodzy:

- dr n. hum. Joanna Borak-Kwapisz,

- Magdalena Dąbrowska-Jabłońska,

- Kinga Kipa,

- Joanna Komorowska,

- Iwona Respond-Zakrzewska,

- Adriana Kamila Synowska,

- Tomasz Zakrzewski,

c) Pedagodzy:

- Kinga Kipa,

- Anna Konior,

- Dorota Teresa Jezierska,

- Bożenna Opiatowska-Matczak,

d) Doradcy zawodowi:

- Ewa Brzezińska,

- Ewa Brzezińska-Pucek,

- Magdalena Dąbrowska-Jabłońska,

- Kinga Kipa,

- Anna Konior,

- Anna Olszewska,

2



- Iwona Respond-Zakrzewska,

- Aleksandra Stankiewicz,

e) Pracownicy socjalni:

- Ewa Brzezińska,

- Ewa Brzezińska-Pucek.

- Magdalena Dąbrowska-Jabłońska,

- Dorota Teresa Jezierska,

- Kinga Kipa,

- Anna Konior,

- Anna Olszewska,

- Iwona Respond-Zakrzewska,

- Adriana Kamila Synowska.”.

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3


